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Kellogg's® Rice Krispies Treats® Chocolatey Chip
Made With Whole Grain

Chocolatey Chip crispy marshmallow squares made from puffed, oven-
roasted whole grain rice cereal. Whole grain first ingredient. Meets the
requirements for 1 oz. eq of grain. No high fructose corn syrup.
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Product Type
Grab 'n Go Snacks

Product Category

UPC Code
3800014567

Servings/Case
80 ct

Sizes
1.59 oz

Format
Single Serve

Gross Weight
9.64

Allergen Information
CONTAINS SOY AND MILK
INGREDIENTS.

Dietary Exchange Per Serving

Kosher Status
Not Certified

Grain Ounce Equivalents
1

Shelf Life
240 days

Country of Origin
Distributed in USA

 


